REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea R.Moldova privind descentralizarea
administrativa nr.435-XVI din 28.12.2006, art.29 p.(1) lit.f), art.32 p.(1) din Legea
R.Moldova privind administratia publicd localda nr.436-XVI din 28.12.2006,
examinind demersul primarului municipiulsui Ceadir-Lunga,
inregistrat la Primaria municipiului Cahul cu nr.485 din 30.03.2022,

DISPUN:

1. Se elibereazd 25 (doudzeci si cinci) litri combustibil, calculat la pretul
mediu si facturat pe luna curentd, din contul mijloacelor financiare preconizate la
institutia 10673, activitatea 00239, pentru deplasarea Ansamblului de dans popular
si de estrada ,,Bobocelul” din mun.Cahul, coregraf la Festivalul
,Uyno-netn npurnamaror’, desfasurat pe data de 17 aprilie 2022 in mun.Ceadir-
Lunga.

2. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, dl Vladimir Papana, va
pune la dispozitie mijlocul de transport Mercedes Sprinter 515, numar de
inmatriculare CH BG 959, pentru deplasarea participantilor la festival.

3. Responsabili de executarea prezentei, se desemneazd contabilul-sef al
Primariei municipiului Cahul, dna Elena Heghea, si sefa Serviciului gestionar al
Primariei municipiului Cahul, dna Raisa Onos.

4. Controlul privind executarea prezentei dispozifii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiul@i€fah Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistiren
Coordonat T.Romani
Vizat: A.Micins



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


